Belo Horizonte, 12 de novembro de 2018.

CIRCULAR: 040/18 - ASSIND

ASSUNTO: ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DO CONSELHO DE REPRESENTANTES DA FAEMG

Prezado Senhor,

Convocamos V. Sa., como presidente deste Sindicato, para comparecer na condição de
delegado representante à Assembleia Geral Ordinária do Conselho de Representantes da
FAEMG em 27 de novembro de 2018, às 13 horas, em primeira convocação, ou às 14
horas, em segunda convocação, na nossa sede  (avenida do Contorno, 1771, bairro
Floresta – Belo Horizonte).

Anexamos o edital com a pauta da Assembleia.

Segue também a cópia da Ata da Assembleia Geral Ordinária de 26 de junho de 2018. A
Proposta de Suplementação Orçamentária de 2018 e a Proposta Orçamentária de 2019
serão enviadas posteriormente.

A sua participação é muito importante. Por isto, pedimos a gentileza de confirmar
presença: (31) 3074-3026 – Fax: (31) 3074-3030, ou pelo asind@faemg.org.br.

Como ajuda de custo, cada delegado votante receberá o valor aprovado em assembleia,
depositado na conta indicada pelo Sindicato. O delegado titular é o presidente do
Sindicato. Somente será aceito representante se ele for um dos diretores do Sindicato,
devidamente credenciado. O credenciamento deverá ser enviado por antecipação à
FAEMG pelo fax (31) 3074-3030 ou pelo asind@faemg.org.br

A circular está no site da FAEMG www.sistemafaemg.org.br.

Atenciosamente,

Roberto Simões
Presidente

ASSIND/wbm/kgfs.